dandum, pacificandum, componendum, et pacem
perpetuam et finalem concordiam ineundum.
' Et ' ^

quae sic contracta, concordata, pacta, com-

posita, transacta ' et inita'" fuerint, quacunque
securitate firmandum, ac securitatem quae nobis

fieri debeat in hac parte stipulandum et recipi-

endum
;
et omnia alia et singula faciendum et

exercendum, quae in praemissis
' et circa ea'^

necessaria vel opportuna fuerint, etiam si man-
datum exigant speciale. Promittentes pro nobis

et haeredibus nostris nos ratum et gratum habituri

quicquid per dictos nostros procuratores et

nuncios sex, quinque, quatuor et tres eorum,
actum vel gestum fuerit in prsemissis et quolibet

praemissorum. In cujus rei, etc.
' Datum etc.

anno regni nostri Angliae xvii., regni vero nostri

Franciae iv.'
"*

Scripsit autem rex Angliae dele-

gatis ac notariis gratiarum domini papae et

vicecomitibus suis, siib hac forma.

• Amended from Rot.;
' Ea/

'
SuPPlied from Rot. and MS.

Harl. 655.
MSS.

»
SuppliedfromMS.Harl.655

* ' Datum apud Westmouaste-
rium XX. die Maii,' Rot.
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Edward III. « Edwardus, etc. delegatis, subdeleg-atis, exe-

The King'8 cutoribus, subexecutorlbus gratiarum, personis

Protuo"»''* alienigenis de beneficiis ecclesiasticis regni nostri

Mnung^rr Angliae, vacantibus vel vacaturis, per sedem

ec!:Sstk:ai apostoHcam conccssarum, ac ipsis alienigenis
preferments. g^ procuratoribus ac uuuciis et eorura sub-

stitutis ac notariis publicis et oranibus fidelibus

suis, salutera. Quia provisiones
*
factae

"
per

sedera apostolicam excessivius solito personis

alienigenis, de beneficiis ecclesiasticis regni
nostri Angliae hiis diebus, nedum in depau-

perationem dicti regni et dirainutionem divini

cultus ibidem, sed in nostri et juris coronae

nostrae regiae intolerabile praejudicium, et ex-

haeredationis nostri et subditorum nostrorum

periculum manifestura, ac dirainutionem et ener-

vationem juris patronatus et advocationis, ad

nos et fideles nostros in hac parte spectantiura,
cedere dignoscuntur, ex quibus, nisi Deus

avertat, gravia timeri possunt discrimina pro-
venire

;
nos ad instantissimam requisitionem

coramuuitatis dicti regni nostri in parliamento
nostro apud Westmonasterium in quindena
Paschae ultimo praeterita convocato nobis fac-

tam, de consilio et assensu comitura, baronum,

justitiariorum, et aliorura fideliura nostrorura,

ibidera tunc existentium, volentes tantis periculis

occurrere, et conatus eorum qui advocationes